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Nominera arbetsplatsens osynliga
innovationshjälte till SKAPA-priset

Nu är nomineringen öppen för årets SKAPA-förebild – en utmärkelse och
prissumma på 100 000 kronor som delas ut av Stiftelsen SKAPA till en
person vars driv och kunskap i kulisserna varit avgörande för ett
framgångsrikt projekt på arbetsplatsen, men som sällan får den
uppmärksamhet den förtjänar.

SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith är ett pris som hedrar personer vars
driv, kunnande och hängivenhet har varit avgörande för att ett projekt ska nå
kommersiell framgång. Prissumman är på 100 000 kronor samt erkännande



vid SKAPA Innovationsgala på Tekniska museet den 14 november. Vem som
helst kan nominera en kollega eller anställd.

"Vi vet att det finns många osynliga hjältar ute på svenska företag, personer som
med sitt engagemang och sin kunskap har drivit innovationer framåt utan att
alltid få den uppskattning de förtjänar" säger Bo Hallgren, projektledare för
SKAPA-priset.

För att nominera en kollega eller medarbetare, besök www.stiftelsenskapa.se
och fyll i nomineringsformuläret. Nomineringen stänger den 15 september
2024.

Om priset ”SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith”

2019 lanserades ett nytt pris, SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith. Priset
tilldelas en person vars insats varit avgörande för ett projekt som nått
kommersiell framgång, men som inte är entreprenören. Tidigare pristagare
inkluderar namn som Gunnar Troili från Tobii, Emma Nehrenheim från
Northvolt, och Kristian Sloth Lauszus från Candela AB.

SKAPA – Sveriges största innovationspris 

Stiftelsen SKAPA har sedan 1985 lyft fram, uppmärksammat och belönat
innovatörer och uppfinnare och därmed främjat svensk innovationsförmåga.
SKAPA är en stiftelse som bildades till minne av Alfred Nobel 1985 och
delade ut sitt första pris 1986. Bakom stiftelsen står Svenska
Uppfinnareföreningen, Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond och Tekniska
museet med stöd av Almi Företagspartner AB, VINNOVA, Stiftelsen Agne
Johanssons Minnesfond, Patent- och registreringsverket, Lasse Tanerz och
Romanusfonden.

Tekniska museet
Innovationslust för en hållbar framtid. 

Välkommen till Tekniska – ett museum och arena för vetenskap, innovation
och entreprenörskap. Ända sedan start 1924 har vi haft siktet inställt på
framtiden och visat hur nyfikenhet, kreativitet och samarbete över gränser
kan lösa även de till synes mest omöjliga utmaningar som vi ställts inför.

https://www.stiftelsenskapa.se/


Precis som då för 100 år sedan befinner vi oss i en omvälvande tid med stora
utmaningar. Vår ambition är att vi ska engagerar människor i sin egen och vår
gemensamma framtid. Idag är vi ett öppet och tillgängligt museum på flera
platser med verksamheter där teknik, konst, forskning och innovation ger
perspektiv på en komplex värld, gör den mer begriplig och förhoppningsvis
skänker insikt och lust till handling. 

Tekniska är mer än ett museum. Vi är en plats med 12 000 kvadratmeter
upplevelser på Kungliga Djurgården, mitt i Nationalstadsparken i centrala
Stockholm. Vi är en mobil verksamhet som turnerar ut i landet, på köpcentra,
i skolor och i socioekonomiskt utsatta områden. Vi är en omslutande
upplevelsearena och vetenskapsteater, en scen och lärmiljö mitt i hjärtat av
Sveriges nya life science-kluster i Hagastaden och en världsunik samling av
teknikhistoriska föremål, arkivalier och bilder som hjälper oss att förstå den
värld vi lever i och hur vi hamnat här. Allt det här är Tekniska – som efter 100
år har blivit långt mer än ett museum. 

Tack till Ericsson, huvudpartner till Tekniska museet.
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